

**AE Ejendomme 2018 ApS**  
Nygade 19, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 39 64 09 10**

**Årsrapport**

**1. februar 2019 - 31. januar 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

---

Anders Elkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                   |             |
| Ledelsespåtegning                                    | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                             |             |
| Selskabsoplysninger                                  | 3           |
| Ledelsesberetning                                    | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. februar 2019 - 31. januar 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 5           |
| Resultatopgørelse                                    | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | AE Ejendomme 2018 ApS<br>Nygade 19<br>6920 Videbæk                                      |
|                  | Telefon: 97171644   |
|                  | CVR-nr.: 39 64 09 10  |
|                  | Stiftet: 1. juni 2018   |
|                  | Hjemsted: Videbæk   |
|                  | Regnskabsår: 1. februar 2019 - 31. januar 2020<br>2. regnskabsår                        |
| <b>Direktion</b> | Anders Elkjær, Direktør   |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Hjejlevej 16<br>6920 Videbæk |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at erhverve fast ejendom til udlejning og øvrige aktiviteter forbundet med køb og salg af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.667.810 kr. mod 279.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.273.042 kr. mod 118.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                       | 1/2 2019<br>- 31/1 2020 | 1/6 2018<br>- 31/1 2019 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.667.810</b>        | <b>279.412</b>          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -546.873                | -118.931                |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>2.120.937</b>        | <b>160.481</b>          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -488.840                | -6.628                  |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.632.097</b>        | <b>153.853</b>          |
| Skat af årets resultat                            | -359.055                | -35.270                 |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.273.042</b>        | <b>118.583</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                         |                         |
| Overføres til overført resultat                   | 1.273.042               | 118.583                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.273.042</b>        | <b>118.583</b>          |

## Balance 31. januar

---

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2020</u>              | <u>2019</u>             |
|--------------------------|---|--------------------------|-------------------------|
| Note                     |   |                          |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                          |                         |
| 2                        | Grunde og bygninger                         | <u>25.967.431</u>        | <u>6.333.084</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>25.967.431</u>        | <u>6.333.084</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>25.967.431</u></b> | <b><u>6.333.084</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                          |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 265.632                  | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                       | <u>0</u>                 | <u>116.586</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>265.632</u>           | <u>116.586</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>0</u>                 | <u>7.812</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>265.632</u></b>    | <b><u>124.398</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>26.233.063</u></b> | <b><u>6.457.482</u></b> |

## Balance 31. januar

| <b>Passiver</b>               |  | 2020                     | 2019                    |
|-------------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>        | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |                         |
|                               | Virksomhedskapital                       | 50.000                   | 50.000                  |
| 3                             | Overført resultat                        | 1.391.625                | 118.583                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.441.625</u></b>  | <b><u>168.583</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | 70.265                   | 12.082                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>70.265</u></b>     | <b><u>12.082</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                         |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter           | 11.295.060               | 0                       |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                | 0                        | 4.800.000               |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 4.409.652                | 0                       |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>15.704.712</u>        | <u>4.800.000</u>        |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld      | 569.000                  | 0                       |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                | 6.934.044                | 0                       |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 118.507                  | 5.001                   |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 744.946                  | 1.448.628               |
|                               | Selskabsskat                             | 300.872                  | 23.188                  |
|                               | Anden gæld                               | 284.164                  | 0                       |
|                               | Periodeafgrænsningsposter                | 64.928                   | 0                       |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>9.016.461</u>         | <u>1.476.817</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>24.721.173</u></b> | <b><u>6.276.817</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>26.233.063</u></b> | <b><u>6.457.482</u></b> |

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter

## Noter

|  | 1/2 2019<br>- 31/1 2020 | 1/6 2018<br>- 31/1 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 86.464                  | 0                       |
| Andre finansielle omkostninger                     | 402.376                 | 6.628                   |
|  | <b>488.840</b>          | <b>6.628</b>            |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>                      |                         |                         |
| Kostpris 1. februar 2019                           | 6.452.015               | 6.047.015               |
| Tilgang i årets løb                                | 20.181.220              | 405.000                 |
| <b>Kostpris 31. januar 2020</b>                    | <b>26.633.235</b>       | <b>6.452.015</b>        |
| Af- og nedskrivninger 1. februar 2019              | -118.931                | 0                       |
| Årets afskrivninger                                | -546.873                | -118.931                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. januar 2020</b>       | <b>-665.804</b>         | <b>-118.931</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2020</b>       | <b>25.967.431</b>       | <b>6.333.084</b>        |
| <b>3. Overført resultat</b>                        |                         |                         |
| Overført resultat 1. februar 2019                  | 118.583                 | 0                       |
| Årets overførte overskud eller underskud           | 1.273.042               | 118.583                 |
|  | <b>1.391.625</b>        | <b>118.583</b>          |

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, 12.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. januar 2020 udgør 19.812 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. statusdagen udgør 25.967 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AE AF 2015 Holding ApS, CVR-nr. 36498102 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsopgørelse.